
UCHWAŁA NR IV/26/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2019-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 228 i 230 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 

1693, 2245 i 2354) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową Miasta Białogard – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wykaz przedsięwzięć wieloletnich – zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań:  

1) związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w załączniku nr 2;  

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania Miasta i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy.  

§ 4. Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Miasta do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3.  

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/333/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2018-2028, zmienionej 

uchwałami Nr XLV/343/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr XLVI/349/2018 z dnia 28 lutego 2018 r., 

Nr LI/370/2018 z dnia 4 lipca 2018 r., Nr LII/378/2018 z dnia 5 września 2018 r., Nr III/15/2018 

z dnia 5 grudnia 2018 r. i Nr IV/24/2018 r. z dnia 28 grudnia 2018 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

                       RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                    Tomasz Strząbała 

 

 

 


